РЕШЕНИЕ
Городской Думы города Сарова
 18.10.2012       75/5-гд

О внесении изменения в муниципальную

программу «Дополнительные меры адресной

поддержки населения города Сарова

на 2010-2015 годы»

На основании обращения главы Администрации города Сарова (исх. № 01-18/2547 от 12.10.2012), в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьёй 25 Устава города Сарова, Городская Дума города Сарова

решила:

1. Внести изменение в муниципальную программу «Дополнительные меры адресной поддержки населения города Сарова на 2010-2015 годы», утвержденную решением Городской Думы от 29.10.2009 № 115/4-гд (с изменениями, внесенными решениями Городской Думы от 18.02.2010 № 163/4-гд, от 14.10.2010 № 87/5-гд) (далее - Программа), дополнив раздел 3 следующим абзацем: «Изменения суммы финансового обеспечения мероприятий внутри Программы, не влияющие на общую сумму Программы, осуществляются Администрацией города Сарова без утверждения Городской Думой города Сарова.».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и распространяется на отношения, возникшие с 10 октября 2012 года.

3. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет заместитель председателя Городской Думы города Сарова Федотова М.О.
Глава города Сарова

А.В. Голубев
PAGE
2